[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2021

                                                                     № 517
г. Оха

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 18.06.2019 № 419 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе муниципального образования городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 18.06.2019 № 419 «О создании общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе муниципального образования городской округ «Охинский» изменения: приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» Горбатова А.Е.

	Глава муниципального образования городской     округ   «Охинский»
	                             Е.Н. Касьянова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский»        от 06.08.2021 № 517

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 18.06.2019 № 419

Состав
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе муниципального образования городской округ «Охинский» (далее – Совет)
	Касьянова Елена Николаевна
	глава муниципального образования городской округ «Охинский», председатель Совета

	Ташматова Марина Витальевна
	заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместитель главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский», заместитель председателя Совета

	Филимонова Наталья Анатольевна
	специалист 1 разряда отдела прогнозирования, экономического развития и предпринимательства комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский», секретарь Совета

	Члены Совета:

	Земцова Маргарита Анатольевна
	заместитель главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместитель главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

	Заиченко Ольга Валентиновна
	начальник финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский»

	Горбатов Александр Евгеньевич
	и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике МО городской округ «Охинский»

	Гвон Михаил Суенович
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

	Гринченко Иван Владимирович
	директор МКП «Охаавтотранс» МО городской округ «Охинский» (по согласованию)

	Варфоломеев Антон Артурович
	генеральный директор ООО «Охинский электрические сети» (по согласованию)

	Подуфалов Игорь Игоревич
	директор ООО «Охинское ПАТП» (по согласованию)

	Петрова Елена Евгеньевна
	директор ООО «Управа» (по согласованию)

	Курбатов Дмитрий Михайлович
	исполнительный директор ООО «Рыбновский лосось» и ООО «Оха» (по согласованию)

	Гаврилин Алексей Александрович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Долгорук Геннадий Михайлович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Крылов Андрей Анатольевич
	генеральный директор АО «Охинский хлебокомбинат» (по согласованию)

	Крылов Сергей Анатольевич
	генеральный директор ООО «Компания Стройсервис» (по согласованию)

	Кирсанов Максим Владимирович
	заместитель генерального директора АО «Охинский хлебокомбинат» (по согласованию)

	Ларионов Константин Юрьевич
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Токач Денис Владимирович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Дроздова Анна Борисовна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Касьянова Татьяна Александровна
	руководитель магазина «Лиана» ИП Мохов П.А. (по согласованию)

	Арсентьева Мария Владимировна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Бодакова Валентина Анатольевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)